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Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
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Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße!
Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Liste ZUBEHÖR45 - Dekor 002 (bis Höhe 200 cm)!

Dekor J04: Plankeneiche-Nachbildung, Abs. Graphit

Jugendzimmer
LIVERPOOL

180
198
64

123
0,249

5

771

Kleiderschrank
1 Tür in Absetzfarbe

Bettschub-
kästen
2er Set,

zweifarbig

100
16
60

23,5
0,0448

1

288

135
198
64

109
0,213

5

770

Kleiderschrank
1 Tür in Absetzfarbe

135
198
58

110,5
0,2098

3

484

Kleiderschrank
1 Spiegel

Bett
120 x 200

126
85
210
49

0,0839
2

290

Bett
140 x 200

146
85

210
50

0,0897
2

291

Regal

47
198
38
44

0,0827
1

487

Bett
90 x 200

96
85
210
36,5

0,0644
2

299

Rollcontainer
1 Schubkasten

46
58
40
14

0,037
1

513

Nacht-
schrank

1 Stück

46
38
40
13

0,0245
1

697

Highboard
incl. Soft-Close

124
105
41
54

0,1052
2

717

Schreibtisch

140
74
70
26

0,1021
2

301

Wandboard

78
3

25
5

0,0094
1

837

90
199
58
79

0,1487
3

179

Kleiderschrank

Rollcontainer
3 Schubkästen

46
58
40
17

0,0441
1

514


